
 

 

UCHWAŁA NR XLI/443/21 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) i art 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 638, z 2021 r. poz. 1718 i 1728) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/360/21 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Polkowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 1639) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Na realizację zadań określonych w programie Gmina Polkowice przeznacza kwotę 

207 000 zł, która będzie wydatkowana w sposób następujący: 

1) dokarmianie wolno żyjących kotów - 12 000 zł; 

2) utrzymanie bezdomnych zwierząt w schroniskach dla zwierząt wraz z obligatoryjną sterylizacją 

i kastracją - 44 000 zł; 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom i wolno żyjącym kotom - 109 000 zł; 

4) sterylizacja i kastracja psów oddanych przez Gminę do adopcji - 2 000 zł; 

5) wyłapywanie i czasową opiekę nad bezdomnymi zwierzętami - 40 000 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Roman Rozmysłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 6293


		2021-12-29T11:20:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




